
 Apstiprināts ar valdes lēmumu Nr. 132 
 (Protokols Nr.31/24) 

 Biedrības “Latvijas Burātāju savienība” 

 Attīstības komisijas nolikums 

 1.  Vispārējie noteikumi 

 1.1.  Attīstības  komisija  (turpmāk  tekstā  Komisija)  ir  biedrības  “Latvijas 

 Burāšanas  savienība”  (turpmāk  tekstā  LBS)  struktūrvienība,  kura  koordinē  un 

 veicina  sporta  un  atpūtas  burāšanas  attīstību  Latvijā,  ar  mērķi  veicināt 

 burāšanas sporta pieejamību, masveidību un atpazīstamību. 

 1.2.  Komisija  darbojas,  ievērojot  Latvijas  Republikā  normatīvos  tiesību  aktus, 

 LBS Statūtus, LBS valdes lēmumus un šo Nolikumu. 

 2.  Komisijas uzdevumi 

 2.1.  Komisijas uzdevumi ir: 

 2.1.1.  veicināt  sporta  burāšanas  klašu  attīstību,  jaunu  burāšanas  sporta  klašu 

 veidošanos  Latvijā  un  atpūtas  burāšanas  sacensību  veidošanu  un 

 popularizēšanu; 

 2.1.2.  koordinēt  burāšanas  treneru  apmācības,  veicinot  tālākizglītošanos  un 

 jauno treneru piesaistīšanu sporta burāšanai; 

 2.1.3.  sekmēt cilvēku ar īpašām vajadzībām iesaistīšanos sporta burāšanā; 

 2.1.4.  informēt  LBS  valdi  par  dalīborganizāciju  vajadzībām  burāšanas 

 attīstībai,  kā  arī  iesniegt  priekšlikumus  LBS  budžeta  izmantošanai 

 burāšanas attīstības un popularizēšanas jomā; 

 2.1.5.  sniegt  priekšlikumus  LBS  valdei  par  potenciālajiem  burāšanas 

 attīstības  pasākumiem  visās  klasēs,  lai  maksimāli  veicinātu  burātāju 

 skaitlisko pieaugumu; 

 2.1.6.  sniegt  priekšlikumus  par  sadarbības  iespējām  ar  pašvaldībām, 

 universitātēm,  ministrijām,  valsts  kapitālsabiedrībām,  Eiropas 

 Savienības  struktūrfondu  projektiem  vai  citiem  potenciālajiem 



 Apstiprināts ar valdes lēmumu Nr. 132 
 (Protokols Nr.31/24) 

 sadarbības  partneriem,  kas  veicinātu  burāšanas  popularizēšanu 

 sabiedrībā vai sekmētu esošo burātāju atbalstīšanas iespējas; 

 2.1.7.  ieviest  burāšanas  attīstības  programmas  Latvijā,  kas  tiek  uzdotas  ar 

 LBS valdes lēmumiem. 

 3.  Komisijas organizācija un pārvalde 

 3.1.  Komisiju  vada  LBS  valdes  iecelts  Komisijas  vadītājs,  nesaņemot  par  to 

 atalgojumu. 

 3.2.  Komisijas vadītājs: 

 3.2.1.  organizē un vada Komisijas darbu; 

 3.2.2.  sasauc Komisijas sēdes un apstiprina darba kārtību; 

 3.2.3.  sniedz  atskaites  LBS  valdei  par  piešķirto  finanšu  līdzekļu 

 izmantošanu; 

 3.2.4.  reizi  gadā  prezentē  LBS  valdei  kopsavilkumu  par  veiktajiem  darbiem 

 un  informē  par  Komisijas  tālākajiem  īstermiņa  un  ilgtermiņa 

 mērķiem. 

 3.3.  Komisijas locekļi ir: 

 3.3.1.  LBS valdes iecelts Komisijas vadītājs; 

 3.3.2.  LBS  dalīborganizāciju  izvirzīti  pārstāvji  (ne  vairāk  kā  viens  pārstāvis 

 no katras dalīborganizācijas); 

 3.3.3.  DNSS projekta vadītājs. 

 3.4.  Komisija  solidāri  atbild  par  uzdevumu  izpildi.  Komisijas  locekļus  apstiprina 

 LBS valde. 

 3.5.  Komisijas uzdevumu izpildei Komisija var: 

 3.5.1.  izveidot apakškomisijas, darba grupas; 

 3.5.2.  pieaicināt ekspertus. 

 3.6.  Komisijas  sēdes  tiek  organizētas  pēc  vajadzības,  taču  ne  retāk  kā  4  reizes 

 kalendārā  gada  laikā.  Sēdes  var  notikt  attālināti,  izmantojot  telekomunikāciju 

 un informācijas tehnoloģiju iespējas. 

 3.7.  Komisijas  lēmumi  tiek  pieņemti,  ja  par  tiem  nobalso  vairākums  no 

 klātesošiem  Komisijas  locekļiem.  Balsojums  var  tikt  organizēts  elektroniski. 

 Katram  Komisijas  loceklim  ir  viena  balss.  Balsīm  daloties  vienādi,  izšķirošais 

 ir Komisijas vadītāja balsojums. Balsojums tiek protokolēts. 

 3.8.  Komisijas  darbības  laiks  ir  spēkā  līdz  ievēlētās  valdes  pilnvaru  termiņa 

 beigām,  ja  vien  netiek  atsaukts  Komisijas  vadītājs  vai  Komisija  kopumā  ar 

 LBS valdes 2/3 lēmumu. 


